
 
              

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 

 

ПРЕЗИДИУМ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
11.12.2024                                г. Москва                                      № 24-1 

 

 

О Плане работы    

Общественной организации  

«Всероссийский Электропрофсоюз» 

на 2025 год  

 

 

 В целях выполнения основных задач Общественной организации 

«Всероссийский Электропрофсоюз» в 2025 году Президиум ВЭП 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить План работы Общественной организации «Всероссийский 

Электропрофсоюз» на 2025 год (прилагается). 

2. Руководителям Всероссийского Электропрофсоюза обеспечить 

выполнение Плана и в случае необходимости производить его 

корректировку. 

3. Соответствующим коллегиальным органам территориальных 

организаций отраслевого Профсоюза принять планы работы на 2025 год с 

учётом мероприятий Всероссийского Электропрофсоюза, утвержденных 

настоящим постановлением, и в срок до 01 апреля 2025 года предоставить в 

Департамент организационного развития и правового обеспечения   

Аппарата ВЭП. 

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на 

Председателя Профсоюза Ю.Б. Офицерова. 

 

 

 

       Председатель 

 

 

Ю.Б. Офицеров 

_______________________________________________________________________________ 

Рассылка по списку. 

 


